CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA-BA
                         PODER LEGISLATIVO

                        C.N.P.J. n° 13.222.534/0001-04
_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Rua dos Marianis, nº 1836, Centro, Barra – Bahia, CEP 47100-000

  TEL: (074) 3662-2284                 Site: www.cmbarra.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO - LEI FEDERAL N° 14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 037/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 005/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 028/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA/BAHIA

CONTRATADA: MASTER COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 28.516.298/0001-06

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 037/2025, Pregão Eletrônico Nº

005/2025. Lei Federal N° 14.133/2021.

OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos automotores, novos, zero quilômetro, do mesmo

modelo, conforme todas as especificações técnicas, condições e quantitativos detalhados

neste Edital e seus anexos, visando atender às necessidades administrativas e

institucionais da Câmara Municipal de Barra, Estado da Bahia, conforme natureza,

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Contrato Administrativo e especificações

e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital.

VALOR TOTAL: R$: 300.000,00 (Trezentos mil reais) tabela abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO Qtde. Marca/Modelo Vlr. Unit. Vlr. Total

01

Veículo Automotor Tipo
SUV, com as
características e
especificações na tabela
acima, que se faz parte
integrante dessa
especificação.

02

Hyundai –

Modelo :

Creta Confort

1.0 TGDI

25/26

150.000,00 300.000,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04/08/2025.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 04/08/2025 até 31/12/2025, ou até o Fornecimento Total,

o que primeiro ocorrer.

Barra – Bahia, 04 de agosto de 2025.

Pedro Caldeira Ramos

Presidente da Câmara Municipal de Barra